Muhammad SAW sebagai penutup segala risalah ilahi, yang mengajarkan

perdamaian, kasih sayang, kerja sama, dan pewarisan dalam membangun alam

semesta .

Segala puji bagi Allah, Tuhan semesta alam .

Ditulis oleh

Syaikh Dr. Ali Muhammad Ash-Shallabi

Wakil Sekretaris Jenderal International Union of Muslim Scholars

07 Rabiul Akhir 1445 H / 22 Oktober 2023 M (dimuat www.hidayatullah.com,

Rabu, 25 Oktober 2023)